
 

 

UCHWAŁA NR 257/XXXVII/21 

RADY GMINY NOWA RUDA 

z dnia 29 września 2021 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat cmentarnych obowiązujących  

na terenie cmentarzy komunalnych Gminy Nowa Ruda 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 13, art. 18 ust. 2 pkt 8 i 15, art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r., poz. 1372) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. 

o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2021 r., poz. 679), Rada Gminy Nowa Ruda uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się opłaty cmentarne netto na cmentarzach komunalnych położonych we wsiach Bożków 

i Jugów: 

1. za miejsce pod grób ziemny (na okres 20 lat): 

a) pojedynczy – 400,00 zł; 

b) rodzinny, w których trumny będą ułożone obok siebie na jednym poziomie – 800,00 zł; 

c) rodzinny, w którym trumny będą umieszczone jedna nad drugą – 600,00 zł; 

d) dziecinny (do 6 roku życia) – 300,00 zł; 

e) urnowy – 300,00 zł; 

2. za miejsce pod grób murowany (jednorazowo): 

a) pojedynczy – 2 000,00 zł; 

b) rodzinny, w których trumny będą ułożone obok siebie na jednym poziomie – 4 000,00 zł; 

c) rodzinny, w którym trumny będą umieszczone jedna nad drugą – 3 000,00 zł; 

d) dziecinny (do 6 roku życia) – 1 500,00 zł; 

e) urnowy – 1 500,00 zł. 

3. za rezerwację miejsca (na 20 lat) pod grób: 

a) pojedynczy – 400,00 zł; 

b) rodzinny, w których trumny będą ułożone obok siebie na jednym poziomie – 800,00 zł; 

c) rodzinny, w którym trumny będą umieszczone jedna nad drugą – 600,00 zł; 

d) urnowy – 300,00 zł. 

4. za zezwolenie na postawienie pomnika na istniejącej mogile lub zarezerwowanym miejscu – 100,00 zł. 

5. za zgodę na wjazd pojazdu na teren cmentarza – 150,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 5 października 2021 r.

Poz. 4491



6. za eksploatację cmentarza (opłata naliczana przedsiębiorcom świadczącym usługi w zakresie 

pochówków na cmentarzach komunalnych) – 750,00 zł. 

§ 2. 1. Powyższe opłaty cmentarne stanowią dochód Gminy Nowa Ruda.  

2. Do stawek opłat, o których mowa w § 1 dolicza się podatek VAT zgodnie z przepisami obowiązującymi 

w okresie wykonywania usługi. 

§ 3. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc uchwała nr 62/XI/11 Rady Gminy Nowa Ruda 

z dnia 16 maja 2011 r. w sprawie ustalenia opłat cmentarnych. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowa Ruda. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady: 

Bożena Sołek-Muzyka 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4491


		2021-10-05T09:59:09+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




